<青森みちのく>ＡＢ－ｗｅｂ〔ＡＮＳＥＲサービス〕

電子証明書失効依頼書

株式会社青森みちのく銀行 あて

おところ

おなまえ

                       ご担当者

                       電話番号

<青森みちのく>ＡＢ－ｗｅｂ〔ＡＮＳＥＲサービス〕で利用する電子証明書を失効させ
ていただきたく、下記のとおり届出いたします。

記

１．代表口座

店名（店番） 科目 口座番号

（       ）
普通・当座

２．電子証明書情報

ログインＩＤ 利用者名

以上

失効処理 受付時
営業統括部

【コールセンター】
受付店

店番：
店名：

日付： 日付：

照査印 係 印 照査印

【銀行使用欄】

お届印

  年  月  日

【受付店】→【コールセンター】
（ＥＢ２０２５．１）                                  （ＥＢ様－５１２１）

印鑑照合印